.Schuster, 1975, p. 279
הרמן, הערה 17 לעיל, עמ' 62. 68

על בן־גוריון באוניברסיטת סוציאלית לעבודה המחלקה מן סלונים־נבו ורד לפרופ' מודה אני 69
הערותיה המחכימות בנושא זה, בעקבות הרצאתי במסגרת פורום הנשים של האוניברסיטה.

השינוי את הקדימה המשפט בתי פסיקת אומנם .408 עמ' ,)2001( תשס"א 1794 ס"ח ראו: 70
בחקיקה, למשל פסיקתו של השופט שמגר בפסק דין בארי )"האונס בשמרת", 1992(, אך אין ספק
שזו הייתה התפיסה הרווחת בשנת 1970. ראו גם: Brownmiller, הערה 67 לעיל, עמ' 351. אני

מודה לעו"ד לילך וגנר על המידע שהעמידה לרשותי.
הגורני, הערה 12 לעיל.